
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIKABO 1973 VS PS BARITO PUTERA     3 - 4
#299 29/04/2024, 15.00 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL   Cerah   30 C   Penonton: 0

Wasit : AIDIL AZMI
Asisten Wasit 1 : EKO HARYADI
Asisten Wasit 2 : PRANOTO

Cadangan Wasit : CANDRA
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : MARTI SUGIYANI

General Coordinator : NURDIN SALEH
Media Officer : NANDANG P

PERSIKABO 1973 PS BARITO PUTERA
HIJAU - HUJAU - HIJAU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 16 ] GK MUHAMAD ZAENURI AZHAR  HT (1),
[ 4 ] RB SYAHRUL R LASINARI  82,
[ 11 ] CM MYAT KAUNG KHANT  34(1),
[ 17 ] AM CAIQUE MEDEIROS BASILIO
[ 19 ] RWF FAJAR RAMADHAN GINTING
[ 34 ] CB ANDY SETYO NUGROHO (C)  90+3,
[ 40 ] CF PEDRO AUGUSTO CABRAL CARVALHO  34,
[ 44 ] CB EDUARDO DE SOUSA SANTOS
[ 58 ] LB FRENGKY DEANER MISSA  62,
[ 66 ] DM MUHAMMAD SYAMSUL RIFA&RSQUO;I  HT,
[ 93 ] LWF JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS  90,

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA
[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA
[ 6 ] CB CARLOS ALBERTO OLAIVAR MARTINEZ DE MURGA  HT,
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  30,  61,
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO (C)  8,
[ 19 ] RB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA
[ 20 ] LWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  73,
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  86,
[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI

[ 95 ] AM MIKE RIGOBERTO GELITO OTT  10,  20, 
61(1),

[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA  HT (1),
[ 5 ] CB IMAN FATHUROHMAN
[ 8 ] CM REZA IRFANA
[ 12 ] AM RONI SUGENG ARIYANTO  34(1),
[ 13 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE
[ 18 ] DM MUHAMMAD KEMALUDDIN  HT,
[ 23 ] RM DONA SAPUTRA
[ 27 ] LM MUHAMMAD SHOFA SELANTIKA
[ 97 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD  34,  44,  81,
[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  62,

[ 1 ] GK NOR HALID
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN
[ 23 ] CM HASIM KIPUW
[ 26 ] RWF RIZKY RIZALDI PORA  61(1),
[ 27 ] AM MUHAMAD REZA ZUHRO USSURUR
[ 29 ] CB MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  HT,
[ 31 ] LWF MURILO OTAVIO MENDES  61,
[ 66 ] RWF ABDUL AZIZ
[ 77 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO  73,
[ 92 ] LB FRENDI SAPUTRA  86,

Head Coach:
DJADJANG NURDJAMAN

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
8 BAYU PRADANA ANDRIATMOKO

10 MIKE RIGOBERTO GELITO OTT

20 MIKE RIGOBERTO GELITO OTT

30 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

PEDRO AUGUSTO CABRAL CARVALHO 34

MUHAMMAD DIMAS DRAJAD 34

MYAT KAUNG KHANT 34(1)

RONI SUGENG ARIYANTO 34(1)

MUHAMMAD DIMAS DRAJAD 44

MUHAMMAD SYAMSUL RIFA&RSQUO;I HT

MUHAMMAD KEMALUDDIN HT

HT CARLOS ALBERTO OLAIVAR MARTINEZ DE MURGA

HT MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE

MUHAMAD ZAENURI AZHAR HT (1)

MOCH. DIKY INDRIYANA HT (1)

61 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

61 MURILO OTAVIO MENDES

61(1) MIKE RIGOBERTO GELITO OTT



61(1) RIZKY RIZALDI PORA

FRENGKY DEANER MISSA 62

YANDI SOFYAN MUNAWAR 62

73 AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI

73 NATANAEL SIRINGO RINGO

MUHAMMAD DIMAS DRAJAD 81

SYAHRUL R LASINARI 82

86 MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY

86 FRENDI SAPUTRA

ANDY SETYO NUGROHO 90+3

JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS 90

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


